nurodytą Užsakovo sąskaitą ne vėliau kaip per 15 (penkiolika) kalendorinių dienų nuo Užsakovo reikalavimo
gavimo dienos. Užsakovas taip pat turi teisę nurodytas netesybas išskaičiuoti iš Tiekėjui mokėtinų sumų.

4. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

4.1. Sutarčiai taikoma kainodara: fiksuoto įkainio.

4.2. Bendra Sutarties kaina: 5 401,84 Eur (penki tūkstančiai keturi šimtai vienas euras, 84 ct) be PVM arba
6 536,23 Eur (šeši tūkstančiai penki šimtai trisdešimt šeši eurai, 23 ct) su PVM.

4.3. Užsakovas už faktiškai pagal Sutartį suteiktas Paslaugas atsiskaito pagal Tiekėjo pasiūlyme (Priedas Nr. 3)
nurodytus įkainius. Išlaidas, kurios susijusios su kitomis Tiekėjo veiklomis, ar Tiekėjo veiklomis pagal kitus
užsakymus, Tiekėjas apmoka pats.